17. Item duos scrignitellos ferratos.

18. Item duos alias scrignitellos cupputos.

19. Item alias scrignitellos nimis parvulos. quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

20. Item terciam partem unius focularii de ferro quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

21. Item cultram unam ad rosas ad quinque telas usitatam.

22. Item cultram unam ad rosas ad quinque telas usitatam.

23. Item cultram unam ad filellum veterem.

24. Item copertorum unum de panno albo more Cathalonie.

25. Item par unum lintheaminum alborum novorum ad quatuor telas.

fol. 259v

26. Item investem unam de cuoxino plenam pluma.

27. Item par unum plumazellorum alborum cum reticulis et buctonibus circumcirca usitatorum de bonis dotalibus.

28. Item par unum plumazellorum isfilarorum cum buctonibus de auro filato et pindaglis de carmixino duodecim pro qualibet.

29. Item duo bancalia vetera cum listis.

30. Item terciam partem pro indiviso unius bancalis veteris ad virdura quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

31. Item unum matharaczoctum cum tappito pro lectucio.

32. Item terciam partem pro indiviso unius tappitelli veteris quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.

33. Item unam carpitam invayratam.

34. Item duas cannas de purpurigno in duobus tokis.

35. Item burdum veterem remansum de matharaciis tribus cum dimidio dotalibus.

36. Item duo binofera vitrea de Munpilerio.

37. Item investem unam de plumaccio.

38. Item sex tacias novas de argento laboratas confectas ad Munpileri cum labiis deauratis intus unum stuchium de corio.

39. Item sex coclerellas de argento laboratas ad Munpileri.

40. Item duas scutellas de argento coclerellas de argento parvulas fractas cum manicis.

41. Item novem alias coclearellas de argento usitatas.

42. Item tres tacias de argento usuales abbuczatas.

43. Item unam aliam taczitellam de argento.

44. Item zonam unam consistentem in peciis viginti de argento /fol. 260r/ more neapolitano consistentem in peciis viginti⁴⁸ pignoratam dicto defuncto ut asseritur.
45. Item frontaglum unum de ycona laboratam de argento filato.
46. Item palium unum imbruccatum de auro de icona de dote ut supra.
47. Item thobalam unam de barba cum reticellis de dote ut supra.
48. Item toccum unum guardanapporum tele frandinensis cannarum tresdecim.
49. Item oritergia duodecim usitata cum labiis zarkis.
50. Item oritergia vigintiduo frandinensia nova in tribus tockis.
51. Item bombicis Pisarum maczios sex.
52. Item unum mensale ad ramum cum listis zarkis de dote.
53. Item duo mensalia cannarum trium pro quolibet.
54. Item duo mensalia nova a la jurjulena et unum parvulum cum capitibus zarkis cannarum quinque in totum.
55. Item guardanappos duos novos laboratos ad jurjulena.
56. Item duo mensalia a la jurjulena nova sine listis.
57. Item unum mensale novum cum listis cannarum duarum cum dimidio.
58. Item quatraginta quatuor oritergia nova ad unum toccum.
59. Item alia sex oritergia nova.
60. Item alia oritergia nova viginti octo ad unum toccum.
61. Item thobaleas sex de manu in duabus tockis.
62. Item duas thobaleas de barba novas ad unum toccum.
63. Item thobaleas quatuor de facie in duabus tockis.
64. Item duas thobaleas de facie.
65. Item tele subtilis cannas tres ad unum toccum.

fol. 260v

66. Item alias sex cannas tele subtilis firmecte.
67. Item fardam unam lintheaminis cannarum duarum cum dimidia.
68. Item par unum lintheaminum ad tres telas usitatum de dote ur supra.
69. Item frustrum unum panni de serico carmixini palmorum sex.
70. Item scrignitellum unum deauratum.

Deux livres.

71. Item terciam partem pro indiviso unius carte pro navigando quia alie due partes sunt ut supra.
72. Item unius thobalie Pisarum more.
73. Item quatuor oritergiarum de Frandina novarum ad unum toccum.
74. Item trium cannarum de dublecto.
75. Item tele de mena frandinensis pro cortena in duabus tockis cannarum xxi.
76. Item unius paris lintheaminis⁴⁹ tela de Burgundia.
77. Item unius pavilionis albi.
78. Item novem cannarum tele de Burgundia curate.
79. Item unius lamperii de ere.
80. Item unius cultre usitate usitate⁵⁰ ad undas et ad rosas ad fardas quatuor.
81. Item unius cultre ad filellum plenum.
82. Item par unum plumacellorum laboratorum da auro scakiarum cum buctonibus decem pro quolibet cum perlis et pindaglio de serico viridi.
83. Item unam cortinam albam baxiam cum supracelo usitatam et laceratam.

fol. 261r

84. Item unum guardanappum cum listis de dote predicte domine.
85. Item duo mensalia cum listis ad unum toccum cannarum duarum cum dimidia pro qualibet a la jurjulena.
86. Item sex thobalias de manu cum listis.
87. Item thobalias quatuor de manu cum riticellis de dote ut supra.
88. Item cohopertorium unum de perchia de zindato rubeo listatum auro.

Item terciam partem pro indiviso infrascriptorum bonorum quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra:

89. unius toge de misko claro cum monstris de pellibus de marturis usitate.
90. Item unius toge veteris de Florencia nigro cum faudis infodatos de collis de marturi et in corpore de frixonio.

⁴⁸ Répété par erreur.

⁴⁹ Omis par erreur.

⁵⁰ Répété par erreur.

91. Item palmorum XII panni de grana maltirati et azimati.
92. Item trium cannarum de belluto pagonacio.
93. Item unius clamidis panni de Florencia nigri usitati infoderate zitoni et zindati rubei.
94. Item unius clamidis panni de Lira nigri infoderati de zitoni carmixino croci.
95. Item unius infodare clamidis de dossis de marturi usitate.
96. Item alterius infodare de collis de marturi de fauda toge.
97. Item unius bancalis frandinensis de verdura cum licteris et figuris pavonum et avium.
98. Item unius portalis ad tres figuras.
99. Item unius tappiti torquiski longitudinis palmorum XI vel circa novi.
100. Item alterius tappiti usitati longitudinis canne unius.
101. Item alias⁵¹ tappiti novi palmorum XII.
102. Item alias tappiti canne unius usitati.
103. Item alias tappiti veteris canne VIII vel circa.

fol. 261v

104. Item collarium unum de argento deaurato in peciis XVI de bonis quondam Antonii defuncti.

Item terciam partem pro indiviso infrascripti argenti laborati:

105. imprimis unius bacilis magni de argento deaurato cum labiis cum licteris dictantibus in labiis *Ihesu Christi fili David miserere mei*, cum armis de Crapona.
106. Item sex taciarum conditarum in Mumpilerio cum labiis deauratis.
107. Item unius picherii novi cum bulla Panormi cum armis de Crapona in manico.
108. Item unius picherii usitati cum bulla Panormi.
109. Item septem cocleallarum, quarum una est cum manico fracto.
110. Item sex brocharum ad opus sumendi confecciones.
111. Item unius zone parvule in peciis XVIII et cum buccula et mordenti.
112. Item unius salerie argenti de Panormo cum po[...]mis rotundis et bulla Panormi.

⁵¹ Lire: alterius.

113. Item unius alterius salerie deaurate ad caxectam.
114. Item unius zone large super cingulo carmixino cum platonibus quatuor et XII affiglaturis et cum buccula et mordente deaurate.
115. Item quatuor plactorum argenti de Panormo pro posando.
116. Item sex scutellarum magnarum cum labiis largis argenti de Barchinona.

fol. 262r

117. Item duarum scutellarum, unius argenti de Valencia et alterius non bullate.
118. Item quinque salceriarum, quarum una est fracta.
119. Item duarum taciarum magnarum argenti de Panormo cum labiis deauratis.
120. Item tacie⁵² XIII mediocres cum fundo et labiis deauratis usitate bulle de Panormo.
121. Item scutelle unius cum manicis de argento.
122. Item duarum taciarum cum tribus pedibus pro qualibet cum ismaltis intus deauratis intus argenti de Barchinona.
123. Item unius tacie de argento baxio,
quarum quantitatum argenti dixerunt apparere per rationem banci.
124. Item terciam partem pro indiviso unius bacilis rupti veteris.
125. Item duas pelves de ere jalino.
126. Item unam concam domaskinam de dote ut supra.
127. Item unam aliam concam de ere.
128. Item tria bacilia cupputa, duo nova et unum usitatum.
129. Item unum bacile parvulum spasum.
130. Item unum bacilectum novum.
131. Item unum bacilectum usitatum.

In selecta dicte domus:

132. imprimis unum caxonum musiatum ad duos caxonos cum bankicto.
133. Item lectichium unum cum asterio usitatum.

fol. 262v

134. Item caxiam unam de nuce magnam venetam.
135. Item duo scrinia ferrata.

⁵² Remplace zone rayé.

136. Item unam caxectam.
 137. Item terciam partem unius caxecte de nuce quia alie due partes pro indiviso sunt ut supra.
 138. Item terciam partem unius credencie quia alie due partes sunt ut supra.
 139. Item tabulam unam de mensa ad unum pecium de nuce cum trispitibus.
 140. Item tres chierias ki si aprinu et chudinu.
 141. Item terciam partem unius bancalis parvuli.
 142. Item unam carpitam ad bayri vetus.
 143. Item peciam unam tele de Burgundia.
 144. Item terciam partem unius cortine cum supracelo quia alie due partes sunt ut supra.
 145. Item saccum unum novum de machinando frumentum.
 146. Item unum bacile novum de actono spasum.
 147. Item unum refriscaturi de Mursia.
 148. Item cannas quatuor tele de Burgundia.
 149. Item par unum lintheaminum usitatorum de tela grossa.
 150. Item octo fardas tele crude pro uno pari lintheaminum.
 151. Item duo bacilia cupputa usitata.
 152. Item unum cuncumellum de ere parvulum.

In sala magna:

153. unam quartariam de ere.
 154. Item unam quartariam de ere pro dando aquam pro manibus.

fol. 263r

155. Item quatuor candelabra de actono usitata.
 156. Item unum bacile usitatum de ere parvulum.
 157. Item unum picherium de stagno.

In camera servorum:

158. imprimis tria pavisia cum armis de Crapona.
 159. Item terciam partem pro indiviso unius pelvis quia alie due partes sunt ut supra.
 160. Item aliam terciam partem unius pelvis quia alie due partes sunt ut supra.
 161. Item unam chieriam de nuce.

162. Item unum mataracium de burburigno⁵³ laceratam.
 163. Item lectum unum pro servis cum tribus mataraciis usitatis, videlicet uno domus et aliis que fuerunt quondam Mathei de Crapona.
 164. Item terciam partem unius traverserii pleni pluma quia alie due partes sunt ut supra.
 165. Item terciam partem unius cultre veteris quia alie due partes sunt ut supra.
 166. Item cultram unam pro eodem cubili veterem.
 167. Item carpitam unam de burello que fuit dicti quondam Mathei.
 168. Item unum par lintheaminum veterum.
 169. Item sex tabulas de lecto cum uno pari trispidum.
 170. Item unum bancum ante lectum.
 171. Item unum lectum et infrascripta bona in eo:
 172. imprimis mataracia duo de fustayno listata.
 173. Item unum par lintheaminum usitatorum.

fol. 263v

174. Item terciam partem duorum traversiorum plenorum pluma.
 175. Item duas carpetas, unam albam et aliam celestram.
 176. Item unam carpitam gambellinam.
 177. Item terciam partem unius paris trispidum quia alie due partes sunt ut supra.
 178. Item par unum trispidum de lecto cum tabulis quinque de lecto.
 179. Item tria paria lintheaminum pro familia domus.
 180. Item duo paria cum dimidio lintheaminum usitatorum de cubili magno intus unum scrineum neapolitanum.
 181. Item terciam partem pro indiviso unius siclei.

In dispensa:

182. imprimis vini veteris et novi vegetes viginti novem tramutati.
 183. Item vegetes vacue quatuor.
 184. Item veges una cum modica malvaxia intus.
 185. Item tres carratelli, videlicet unus plenus vino et alii duo vacui.

⁵³ Lire: purpurigno.

186. Item duo carratelli et tria barrilia vacua.
 187. Item una veges cum aceto intus.
 188. Item una tabula de mensa.
 189. Item due selle de mula, quarum una est cum osso.

In magasenocto:

190. tenam unam novam ad opus calcandi uvas cum apparatorio.
 191. Item unam lecteriam pisaniscam cum suis tabulis non
 cancaratam que fuit dicti quondam Mathei.
 192. Item unum discum vetherem.
 193. Item caxiam unam pro regendo vitrum magnam.
 194. Item paria duo bilanciarum pro ponderando uvas cum
 duabus pisis.